
2025 年 2 月 10 日 

お客様各位 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々のご隆盛のこととお慶び申し上げます。     

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。     

    

さて、弊社では生産の効率化や物流の合理化など様々なコスト削減対策を継続し、製品の価格維持に

取り組んでまいりましたが、昨今の円安や世界情勢不安定化による原材料・海上輸送費の高騰、さらに

は人件費、国内輸送費や光熱費の高騰などによるコスト増が多大な影響を及ぼし、現状の製品価格維持

が困難な状況と相成りました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら下記日程にて弊社製品およびパーツ価格を改定させて頂きます。 

何卒諸事情をご賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■改定商品 ：弊社取扱商品全般（ロッド・ルアー・ウエア・用品・アフターパーツなど） 

■改定日 ：2025 年 3 月 1 日(土) 

■改定率 ：商品によりますが、概ね 10％ ほどアップとなります 

※ロッドパーツ新価格に関しましては弊社ホームページをご確認ください（2025 年 2 月末更新予定） 

 

 

以上 

 

 

メジャークラフト株式会社 

大阪市中央区久太郎町 2-6-10 

TEL：06-6251-4130(代) 

FAX：06-6251-4134 

https://www.majorcraft.co.jp/ 

https://www.majorcraft.co.jp/

